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Sprawa: wyjaśnienia i modyfikacja SWZ w postępowaniu dotyczącym  „Usługi ubezpieczenia Uniwersytetu Morskiego w Gdyni – 2 części”.
Poniższe należy uwzględnić przygotowując ofertę.

Element I. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, w tym ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku (limity na pierwsze ryzyko w ramach ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk) oraz ubezpieczenie przedmiotów od stłuczenia (limity na pierwsze ryzyko w ramach ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk).


Pytanie 101
Wnioskujemy o korektę zapisu.
Przed zmianą:
„
…
0. „Zakres ubezpieczenia
Zakres ubezpieczenia oparty jest na formule wszelkich ryzyk utraty lub uszkodzenia ubezpieczonego mienia, z uwzględnieniem postanowień określonych w klauzulach dodatkowych i obejmuje szkody polegające na fizycznej utracie, uszkodzeniu lub zniszczeniu ubezpieczonego mienia, będącego bezpośrednim następstwem przewidzianego w umowie zdarzenia o charakterze losowym i niepewnym, które wystąpiło w sposób nagły, nieprzewidziany i niezależny od woli Zamawiającego oraz zaistniało w miejscu i w okresie ubezpieczenia.
Z zakresu ochrony ubezpieczeniowej w szczególności nie mogą być wyłączone szkody spowodowane przez:
0. pożar,
0. uderzenie pioruna (działanie bezpośrednie i pośrednie), 
0. wybuch,
…”
Po zmianie
„Zakres ubezpieczenia oparty jest na formule wszelkich ryzyk utraty lub uszkodzenia ubezpieczonego mienia, z uwzględnieniem postanowień określonych w klauzulach dodatkowych i obejmuje szkody polegające na fizycznej utracie, uszkodzeniu lub zniszczeniu ubezpieczonego mienia, będącego bezpośrednim następstwem przewidzianego w umowie zdarzenia o charakterze losowym i niepewnym, które wystąpiło w sposób nagły, nieprzewidziany i niezależny od woli Zamawiającego oraz zaistniało w miejscu i w okresie ubezpieczenia.”
Intencje : 
zapis wg. naszej interpretacji oznacza, że obejmujemy ochroną te szkody spowodowane przez przesłanki wskazane w pkt. a,b,c bez względu na przyczynę.
Odpowiedź 101
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wyjaśnia, iż wskazał w ten sposób katalog przykładowych zdarzeń objętych ubezpieczeniem z zachowaniem pozostałych zapisów dopuszczanych przez OPZ. 

Pytanie 102
wnioskujemy o odstąpienie od
- całkowitego zniesienie proporcji
- brak obowiązku odbudowy po szkodzie
Odpowiedź 102
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 103
wnioskujemy o obniżenie limitu dla klauzuli zgodnie z poniższym
Klauzula ubezpieczenia drobnych robót budowlano-montażowych:
Przed zmianą:
Klauzula ubezpieczenia drobnych robót budowlano-montażowych:
Ustala się, że zakres ubezpieczenia zostaje rozszerzony o szkody powstałe w związku z prowadzeniem robót budowlano – montażowych, a także modernizacji części budynków i budowli, w tym wyposażenia.
Niniejsze postanowienie dotyczy także prac/robót budowlanych, na które konieczne jest uzyskanie pozwolenia na budowę. 
Jednostkowa wartość robót/prac przez którą rozumie się łączną wartość materiałów, części użytych w procesie budowlanym, maszyn podlegających montażowi oraz poniesione koszty robocizny nie przekracza 5.000.000 PLN
Odpowiedzialność Wykonawcy w stosunku do mienia będącego bezpośrednio przedmiotem robót budowlano – montażowych ograniczona jest do 2.000.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia, a dla pozostałego mienia stanowiącego przedmiot ubezpieczenia do wysokości ustalonych sum ubezpieczenia. 
Po zmianie:
Klauzula ubezpieczenia drobnych robót budowlano-montażowych:
Ustala się, że zakres ubezpieczenia zostaje rozszerzony o szkody powstałe w związku z prowadzeniem robót budowlano – montażowych, a także modernizacji części budynków i budowli, w tym wyposażenia.
Niniejsze postanowienie dotyczy także prac/robót budowlanych, na które konieczne jest uzyskanie pozwolenia na budowę. 
Jednostkowa wartość robót/prac przez którą rozumie się łączną wartość materiałów, części użytych w procesie budowlanym, maszyn podlegających montażowi oraz poniesione koszty robocizny nie przekracza 1.000.000 PLN
Odpowiedzialność Wykonawcy w stosunku do mienia będącego bezpośrednio przedmiotem robót budowlano – montażowych ograniczona jest do 500.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia, a dla pozostałego mienia stanowiącego przedmiot ubezpieczenia do wysokości ustalonych sum ubezpieczenia.

Odpowiedź 103
Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w okresie ubezpieczenia nie planuje inwestycji w odniesieniu do ubezpieczonych w ramach niniejszego postępowania nieruchomości, pozostałych środków trwałych, które byłyby przedmiotem prac budowlano-montażowych, w szczególności podlegających pozwoleniu na budowę. Zamawiający prowadzi zwykłe remonty nieruchomości i środków trwałych.


Jednocześnie Zamawiający koryguje omyłkę pisarską w odpowiedzi na pytanie nr 11 dotyczące Elementu I. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, w tym ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku (limity na pierwsze ryzyko w ramach ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk) oraz ubezpieczenie przedmiotów od stłuczenia (limity na pierwsze ryzyko w ramach ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk). W przypadku graffiti Zamawiający odnosi się do punktu „w”, a nie „v”. 
Pytanie 11
Prosimy o obniżenie limitu dla zakresów wskazanych w SIWZ poniżej do wysokości 
wskazanej poniżej. 
a. kradzież zwykła – limit 10.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie 
ubezpieczenia 
c. graffiti, rozumiane jako szkody estetyczne polegające w szczególności na pomalowaniu, 
porysowaniu powierzchni, umieszczeniu napisów i innych znaków graficznych na 
ubezpieczonym mieniu – limit 10.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie 
ubezpieczenia
Odpowiedź 11
Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji OPZ w tym zakresie.
Z:
u. kradzież zwykła – limit 20.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia
w. graffiti, rozumiane jako szkody estetyczne polegające w szczególności na pomalowaniu, porysowaniu powierzchni, umieszczeniu napisów i innych znaków graficznych na ubezpieczonym mieniu – limit 20.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia
Na:
u. kradzież zwykła – limit 10.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia
w. graffiti, rozumiane jako szkody estetyczne polegające w szczególności na pomalowaniu, porysowaniu powierzchni, umieszczeniu napisów i innych znaków graficznych na ubezpieczonym mieniu – limit 10.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia
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